
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

   RESOLUÇÃO Nº. 65 DE 18 DE ABRIL DE 2013.

        O  CONSELHO  DE  ENSINO,  PESQUISA,  EXTENSÃO  E
CULTURA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de
suas atribuições legais e considerando o Parecer de nº 05/2013 da Câmara de Extensão e
Cultura RESOLVE: 

      

             Aprovar as AÇÕES DE EXTENSÃO COM ÔNUS, referente ao Edital

nº. 38/2012/PROEX, conforme segue:

Titulo Coordenador Unidade Data de
inicio e
término

Programa  Terceira Idade na Universidade Célia Regina
Delácio Fernandes

PROEX
10/05/2013

a
30/07/2015

2º. Simpósio de Inovação e Propriedade 
Intelectual

Cristiano Márcio
Alves de Souza

NIPI/RTR
30/06/2013

a
30/12/2013

VII Arraiá Universitário da UFGD Fabíola Renata
Cavalheiro Caldas

PROEX
14/04/2013 

a 
18/06/2013

Exposição: “Sementes da Esperança” - 
Perspectivas de sustentabilidade, passos 
para a mudança

Gil de Medeiros
Esper

PROAE
10/06/2013 

a    
25/06/2013

IV Semana Acadêmica de Relações 
Internacionais da UFGD

Hermes Moreira
Júnior

FADIR
15/04/2013 

a 
30/06/2013

Faculdades Abertas UFGD - 2013 Wagner Vieira
Oliveira

PROEX

11/06/2013
a

12/06/2013

Damião Duque de Farias
Presidente


	RESOLUÇÃO Nº. 65 DE 18 DE ABRIL DE 2013.

